
Via dei Lotti, n. 40
36061 Bassano del Grappa (VI)

Codice fiscale e partita IVA 00913430245

N. 679 /Reg. D.G. Bassano del Grappa, 23/04/2021

DELIBERAZIONE
del

DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.P.G.R. n. 26 del 26/02/2021

Coadiuvato dai sigg.:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dott.ssa   MICHELA CONTE         

DIRETTORE SANITARIO dr. ANTONIO DI CAPRIO           

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO – SANITARI  dott. PIERANGELO SPANO

OGGETTO: UOC Direzione Amministrativa Territoriale  - Recepimento graduatorie  aziendali  per
incarichi  provvisori  e  di  sostituzione  di  medico  di  medicina  generale  di  assistenza
primaria  - Anno 2021 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 
DELL’AZIENDA ULSS 7 PEDEMONTANA 

dott. Carlo Bramezza

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente negli archivi  
informatici dell'Azienda.



Il Dirigente, Responsabile dell’UOC Direzione Amministrativa Territoriale, nonché Responsabile del  
procedimento,  attesta  che  la  presente  proposta  di  deliberazione  è  stata  regolarmente  istruita  nel  
rispetto della vigente normativa nazionale, regionale e regolamentare: f.to Giuseppe Zanini
__________________________________________________________________________________

Il Dirigente proponente riferisce che:

 con deliberazione n.  350 del  26/02/2021 è stata  attivata la procedura  per la formazione delle 
graduatorie valide per l’anno 2021 di medici di medicina generale disponibili all’affidamento  di  
incarichi provvisori  e di sostituzione  al fine di garantire le eventuali   carenze assistenziali  di  
medici addetti  all’assistenza primaria  che si manifestassero  nel corso del 2021,  mediante un  
apposito “Avviso” pubblicato il 01 marzo 2021, ai sensi dell’art. 15 di cui all’ACN 23/03/2005 e 
s.m.i. salvo diverse determinazioni che saranno  assunte in ambito AIR e in applicazione della  
DGVR n. 1861 del 29/12/2020;

 la  graduatoria  regionale  definitiva  dei  medici  di  medicina  generale  -  periodo  di  validità 
01.01.2021-31.12.2021,  è  stata  approvata  con deliberazione  del  Direttore  Generale  di  Azienda 
Zero n. 88 del 15.02.2021;

 ventuno medici hanno presentato domanda, di cui un solo medico di medicina generale inserito 
nella graduatoria regionale valida per l’anno anno 2021, ai sensi dell’art. 2 dell’intesa Stato regioni  
21/06/2018 che modifica l’ACN della medicina generale reso esecutivo il 23/03/2005 e s.m.i.;

 sono  state  redatte  pertanto  due  distinte  graduatorie  l’una  di  disponibilità  per  gli  incarichi  
provvisori  (di  cui  all’art.  38)  e  la  seconda  per  le  sostituzioni  (di  cui  all’art.  37)  di  medici  di  
medicina generale addetti all’assistenza primaria per il 2021, secondo i criteri previsti nell’avviso 
di partecipazione di cui alla deliberazione n. 350/2021 citata, allegate alla presente deliberazione  
quale parte integrante della stessa.

Sulla  base  della  citata  normativa  contrattuale,  sui  presupposti  di  fatto  e  sulle  ragioni  giuridiche  
risultanti  dall’istruttoria,  il  Dirigente Responsabile  propone di  approvare  le distinte  graduatorie  di  
medici  disponibili  all’affidamento  di  incarichi  provvisori  e  di  sostituzioni  di  medici  di  medicina  
generale  addetti  all’assistenza  primaria,  come  da  allegati  alla  presente  deliberazione  della  quale  
costituiscono parte integrante.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la relazione e la proposta del Responsabile del procedimento;

Viste  le  attestazioni  del  Responsabile  del  servizio  competente  dell’avvenuta  regolare 
istruttoria della pratica in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale,  regionale e  
regolamentare;

Visto l’art.  32 della L.R. 9.9.1999 n. 46, recante disposizioni sul controllo degli atti  delle 
Aziende Sanitarie;

Acquisito  il  parere  favorevole  dei  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e  dei  Servizi  Socio 
sanitari, per quanto di rispettiva competenza;

DELIBERA

1. di  approvare  le  distinte  graduatorie  Aziendali,  allegate  alla  presente  deliberazione  della  quale 
costituiscono parte integrante, dei medici disponibili al conferimento di incarichi provvisori e di  
sostituzioni di medici di medicina generale addetti all’assistenza primaria, al fine di garantire le 

pag. 1



carenze assistenziali che si manifesteranno nel corso del 2021, ai sensi dell’art. 15 dell’ACN reso  
esecutivo 23/03/2005 e s.m.i. e in applicazione della DGVR n. 1861 del 29/12/2020;

2. di dare atto che le graduatorie di cui al punto 1) avranno validità limitatamente per l’anno 2021 e  
verranno periodicamente aggiornate, con cadenza almeno semestrale, con le istanze che saranno 
acquisite agli atti entro il 1° giorno di ciascun mese a partire dal mese di maggio 2021, dopo la 
prima scadenza posta nell’avviso;

3. di  dare  atto  che  la  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all’albo  del  sito  istituzionale 
dell’Azienda  per  10  gg.  continuativi,  inviata  contestualmente  al  Collegio  Sindacale  e  diventa 
esecutiva il giorno stesso della sua pubblicazione, come da norma regolamentare approvata con 
deliberazione n. 43 del 27/1/2010.

 pag. 2



Allegato A)

COGNOME E NOME

PUNTEGGIO IN 

GRADUATORIA 

REGIONALE VALIDA 

DAL 01/01/2021 AL 

31/12/2021 COMUNE DI RESIDENZA ATTESTATO DI FORMAZIONE 

DATA DI 

LAUREA VOTO DI  LAUREA DATA DI NASCITA ISCRITTO AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

ETA' ALLA 

DATA DELLA 

LAUREA 

GRADUATORI

E PARZIALI

GRADUATORI

A FINALE

 - 

NUMERO 

D'ORDINE note

cat corso  inizio corso 3° ANNO 2° ANNO 1° ANNO

SALAH MAHAMEED 0 BASSANO DELGRAPPA 1 1

MARIA FEDERICA BIANCHI SARCEDO 24/02/2021 19/09/2016 110/110 L 20/01/1981 35,68767 1 2

HATIXHE HABILI MAROSTICA 24/02/2021 06/11/2002 87/110 20/08/1959 43,24384 2 3

GRADUATORIA AZIENDALE  "AVVISO" PER INCARICHI PROVVISORI  DI  MEDICO DI MEDICINA GENERALE ASSISTENZA  PRIMARIA  ANNO 2021 

- A.C.N. Reso esecutivo con intesa fra Stato e Regioni in data 23/03/2005 e s.m.i.  - artt. 15 e  38 -

ISCRITTO AL CORSO DI FORMAZIONE 



COGNOME E NOME

PUNTEGGIO IN 

GRADUATORIA 

REGIONALE 

VALIDA DAL 

01/01/2021 AL 

31/12/2021

COMUNE DI RESIDENZA
ATTESTATO DI 

FORMAZIONE 
DATA DI LAUREA VOTO DI  LAUREA DATA DI NASCITA

ISCRITTO AL 

CORSO DI 

SPECIALIZZAZIONE

ETA' ALLA DATA 

DELLA LAUREA 

RESIDENTE 

REGIONE 

VENETO

GRADUATORI

E PARZIALI

GRADUATORI

A FINALE

 - 

NUMERO 

D'ORDINE

note

cat corso  inizio corso 3° ANNO 2° ANNO 1° ANNO

SALAH MAHAMEED 0 BASSANO DELGRAPPA     1 1

MARIA FEDERICA BIANCHI SARCEDO 24/02/2021 19/09/2016 110/110 L 20/01/1981 35,68767123 SI 1 2

HATIXHE HABILI MAROSTICA 24/02/2021 06/11/2002 87/110 20/08/1959 43,24383562 SI 2 3

BORSO CHIARA BASSANO DEL GRAPPA ord. Veneto 29/09/2020 X 12/03/2018 100/110 11/09/1986 31,52054795 SI 1 4

TURCO MATTEO PADOVA ord.Veneto 29/09/2020 X 09/10/2018 102/11 04/01/1983 35,78630137 SI 2 5

BONOLLO SABRINA FARA VICENTINO

D. Calabria- 

Veneto 29/09/2020 x 24/07/2009 91/110 10/03/1979 30,39452055 SI 3 6

ZILIO MATTIA SANTORSO 01/10/2020 104/110 07/11/1995 24,91780822 SI 1 7

ZANELLA LUCA SCHIO 11/12/2020 110/100 04/10/1995 25,20547945 SI 2 8

TRAVERSO GIANLUCA SANTOROSO 02/07/2020 110/100 L 25/02/1995 25,36712329 SI 3 9

LOLLATO ILARIA ROSSANO VENETO 14/03/2011 100/110 29/01/1985 26,1369863 SI 4 10

CANTELE MARCO CHIUPPANO 12/03/2020 110/100 L 05/10/1993 26,45205479 SI 5 11

BAGGIO DEBORA MAROSTICA 09/03/2020 100/110 10/05/1993 26,84931507 SI 6 12

CELESTE STEFANIA MAROSTICA 16/03/2012 110/110 L 13/02/1985 27,10410959 SI 7 13

BATTILANA RICCARDO SCHIO 12/03/2019 105/110 26/10/1990 28,39452055 SI 8 14

SANTORO RICCARDO THIENE 05/12/2018 95/110 31/03/1986 32,70410959 SI 9 15

DE MARCO FRANCESCO THIENE 26/07/2018 105/110 20/05/1985 33,20547945 SI 10 16

ZAMPIERI DAVIDE PADOVA 28/09/2010 107/110 08/01/1986 24,7369863 SI 1 17

SPEROTTO SARA PADOVA 11/03/2020 106/110 19/11/1992 27,3260274 SI 2 18

MOGAN AMIVI SITSOPE PADOVA 17/07/2019 96/110 06/08/1988 30,96438356 SI 3 19

BRATU ELENA IULIA ROMA 01/09/2001 8,62/10 30/12/1976 24,68767123 NO 4 20

LAPIRA GIUSEPPE BOLZANO 05/12/2017 93/110 28/03/1983 34,71506849 NO 5 21 0

GRADUATORIA AZIENDALE  "AVVISO" PER INCARICHI di SOSTITUZIONE  DI  MEDICO DI MEDICINA GENERALE DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2020 

- A.C.N. Reso esecutivo con intesa fra Stato e Regioni in data 23/03/2005 e smi  - artt. 15 e  37 - E DGRV N. 1861/2020

ISCRITTO AL CORSO DI FORMAZIONE 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  deliberazione  viene  pubblicata  in  copia  all’Albo  del  sito  istituzionale  dell’Azienda 
U.L.S.S.  n.  7  Pedemontana  per  dieci  giorni  consecutivi  da  oggi  e  contestualmente  trasmessa  al  
Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5°, L.R. 14/9/94 n. 56).

La  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  in  data  odierna,  come  da  norma  regolamentare 
approvata con deliberazione n. 43 del 27/1/2010.

Bassano del Grappa, lì 27/04/2021

f.to IL RESPONSABILE 
U.O.C. AFFARI GENERALI 

O FUNZIONARIO DELEGATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente negli archivi  
informatici dell'Azienda.

_______________________________________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE del DIRETTORE GENERALE 

N. 679        del  23/04/2021

_______________________________________________________________________________________________________________


	DIRETTORE GENERALE

		2021-04-27T11:56:24+0200
	Sabrina Saraggi




